

BILAN

ACTIF				
	Exercice clos le 31/12/2023 (12 mois)			Exercice clos le 31/12/2022 (12 mois)
	Brut	Amort. - Prov.	Net	Net
Total I : Capital souscrit non appelé				
Frais d'établissement				
Frais de développement				
Concessions, brevets et droits similaires				
Fonds commercial				
Autres immobilisations incorporelles				
Av. et acpts. sur immo. inc.				
Terrains				
Constructions				
Installations techniques, matériel et outillage industriels				
Autres immobilisations corporelles	6 738	1 692	5 046	2 353
Immobilisations en cours				
Avances et acomptes				
Participations (mise en équivalence)				
Autres participations				
Créances rattachées à des participations				
Autres titres immobilisés	17		17	17
Prêts				
Autres immobilisations financières				
Total II : Actif immobilisé	6 755	1 692	5 063	2 370
Stocks de matières premières, approvisionnements				
Stocks en cours de production de biens				
Stocks en cours de production de services				
Stocks de produits intermédiaires et finis				
Stocks de marchandises				
Avances et acomptes versés sur commandes				
Créances - Clients et comptes rattachés	971		971	1 903
Autres créances	2 128		2 128	1 518
Créances - Cap. sous. app. non versé				
Valeurs mobilières de placement				
Disponibilités	101 096		101 096	102 268
Charges constatées d'avance	751		751	468
Total III : Actif circulant	104 946		104 946	106 157
Total IV : Frais d'émission d'emprunt				
Total V : Primes de remb. des obligations				
Total VI : Ecart de conversion actif				
Total général (I + II + III + IV + V + VI)	111 701	1 692	110 009	108 527

PASSIF		
	Exercice clos le 31/12/2023 (12 mois)	Exercice clos le 31/12/2022 (12 mois)
	Net	Net
Capital social ou individuel	69 590	68 271
Primes d'émission, de fusion, d'apport, ...		
Ecart de réévaluation		
Réserve légale		
Réserves statutaires ou contractuelles		
Réserves réglementées		
Autres réserves		
Report à nouveau		
Résultat de l'exercice (bénéfice ou perte)	5 623	1 319
Subventions d'investissement		
Provisions réglementées		
Total I : Capitaux propres	75 213	69 590
Produit des émissions de titres participatifs		
Avances conditionnées		
Total II : Autres fonds propres		
Provisions pour risques	5 698	5 698
Provisions pour charges		
Total III : Provisions pour risques et charges	5 698	5 698
Emprunts obligatoires convertibles		
Autres emprunts obligataires		
Emprunts et dettes auprès des établissements de crédit		
Emprunts et dettes financières divers		
Avances et acomptes reçus sur commandes en cours		
Dettes fournisseurs et comptes rattachés	14 176	13 504
Dettes fiscales et sociales	3 085	4 476
Dettes sur immobilisations et comptes rattachés		
Autres dettes	30	
Produits constatés d'avance	11 807	15 260
Total IV : Emprunts et Dettes	29 098	33 239
Total V : Ecart de conversion passif		
Total général (I + II + III + IV + V)	110 009	108 527

COMPTE DE RÉSULTAT

COMPTE DE RÉSULTAT	Exercice clos le 31/12/2023 (12 mois)	Exercice clos le 31/12/2022 (12 mois)
Ventes de marchandises	3 137	3 716
Production vendue - Biens		
Production vendue - Services	81 609	59 990
Chiffre d'affaires nets	84 747	63 706
Production stockée		
Production immobilisée		
Subventions d'exploitation	14 545	15 601
Reprises sur amortissements et provisions, transferts de charges	139	6 391
Autres produits	297	292
Total I : Produits d'exploitation	99 728	85 991
Achats de marchandises (y compris droits de douane)	1 782	959
Variation de stock (marchandises)		
Achats de matières premières et autres approvisionnements (y compris droits de douane)		
Variation de stock (matières premières et approvisionnements)		
Autres achats et charges externes	56 493	48 382
Impôts, taxes et versements assimilés	7 942	5 846
Salaires et traitements	14 601	22 064
Charges sociales	10 558	5 965
Dotations d'exploitation sur immobilisations - Dotations aux amortissements	1 113	643
Dotations d'exploitation sur immobilisations - Dotations aux provisions		
Dotations d'exploitation sur actif circulant : dotations aux provisions		
Dotations d'exploitation pour risques et charges : dotations aux provisions		
Autres charges	3 112	3 121
Total II : Charges d'exploitation	95 601	86 979
Résultat d'exploitation (I - II)	4 127	-988
Total III : Opérations en commun - Bénéfice attribué ou perte transférée		
Total IV : Opérations en commun - Perte supportée ou bénéfice transféré		
Produits financiers de participations	2 479	1 079
Produits des autres valeurs mobilières et créances de l'actif immobilisé		
Autres intérêts et produits assimilés		
Reprises sur provisions et transferts de charges		
Différences positives de change		
Produits nets sur cessions de valeurs mobilières de placement		
Total V : Produits financiers	2 479	1 079

COMPTE DE RÉSULTAT	Exercice clos le 31/12/2023 (12 mois)	Exercice clos le 31/12/2022 (12 mois)
Dotations financières aux amortissements et provisions		
Intérêts et charges assimilées		
Différences négatives de charges		
Charges nettes sur cessions de valeurs mobilières de placement		
Total VI : Charges financières		
Résultat financier (V - VI)	2 479	1 079
Résultat courant avant impôts (I - II + III - IV + V - VI)	6 606	91
Produits exceptionnels sur opérations de gestion		1 245
Produits exceptionnels sur opérations en capital	292	
Reprises sur provisions et transferts de charges		
Total VII : Produits exceptionnels	292	1 245
Charges exceptionnelles sur opérations de gestion		
Charges exceptionnelles sur opérations en capital	283	
Dotations exceptionnelles aux amortissements et provisions		
Total VIII : Charges exceptionnelles	283	
Résultat exceptionnel (VII - VIII)	9	1 245
Total IX : Participation des salariés aux résultats de l'entreprise		
Total X : Impôts sur les bénéfices	992	17
Total des produits (I + III + V + VII)	102 498	88 315
Total des charges (II + IV + VI + VIII + IX + X)	96 876	86 996
Bénéfices ou pertes (Total des produits - Total des charges)	5 623	1 319